
Årsberetning for år 2020 

 

1. Styret og komiteer 
På grunn av pandemien, så lot det seg ikke å gjennomføre årsmøte i 2020. De som var på valg 

sa seg villig til å sitte inntil videre. Styret har da det siste året bestått av: 

Leder    Frank Mohn  

Nestleder   Thor Vestaberg 

Styremedlem  Erlend Karlsen  

Varamedlem               Harry Marcussen 

Kasserer  Siv Strande 

Sekretær  Erik Rosenberg 

Revisor  Yngvild Blekastad 

Vannkomite  Erlend Karlsen, Frank Mohn 

Valgkomite  Roy Hansen, Bjørg Markussen, Ina von Lukas 

Webansvarlig  Thor Vestaberg 

Bomansvarlig             Sigurd Haavold (administrerer tlf.-åpningen) 

 

2. Informasjon 

 Det er ikke avholdt noe årsmøte ellet styremøter i 2020 pga pandemien, styret har holdt god 

kontakt digitalt. Vi håper å få avviklet årsmøte som normalt i juni, men vi må være åpne for at 

det kan bli flyttet eller endret, da det fortsatt er strenge regler og anbefalinger.  

Vedlikehold på vei og vann har derfor blitt utført uten noen felles innkalling.  

 



Årsberetning og regnskap for 2020 ble sendt ut til medlemmene den 8. mai, samt mulighet til 

å sende inn forslag til styret. Det kom ingen forslag eller kommentarer. I første omgang ble 

årsmøtet utsatt til høsten – uten noen fastsatt dato. Den 9. september sendte styret melding til 

medlemmene om at årsmøtet måtte utsettes til neste år. Samtlige tillitsvalgte i Vellet sa seg 

villige til å fortsette i sine verv fram til Årsmøtet i 2021.  

Pga nye regler om vern av private opplysninger som kom får et par år siden, så ble 

adresselisten som tidligere lå på de lukkete sidene på www.dalbekk.net fjernet. Listen er nå 

erstattet med en liste over de hyttene som inngår i Dalbekk Vel med Bruksnummer og navn 

på eier. For alle som har gitt sitt samtykke til styret legger vi også ut telefonnummer og/eller 

epost. Hvis det er noen som vil gi samtykke, eller trekke tilbake et samtykke, er det bare å 

sende en mail til vår kasserer." siv.dalbekk@gmail.com 

Dalbekk Vel har egen hjemmeside www.dalbekk.net og Facebookgruppe. Referater og 

medlemslister på hjemmesiden er passordbeskyttet. Passord er DALBEKKLIV med store 

bokstaver. 

Det er fortsatt mange som kjører uten kjøretillatelse, selv etter at styret sendte ut brev og 

oppfordret til å huske på kjøretillatelsen. Det er viktig at alle har kjøretillatelse synlig foran i 

bilen, slik at vi ser hvem som ikke hører til vellet, særlig for å unngå tyverier fra hyttene. 

Kjøretillatelse fås ved å henvende seg til styret. 

 

Det ble vedtatt på årsmøte at vellet skulle prøve arrangere høstfest hvert 2 år. For at nye og 

gamle hytteeiere kan bli bedre kjent og bedre samholdet i vellet.  Forhåpentlig vis så kan dette 

la seg gjennomføre til høsten. Sist så ble det utnevnt festkomite på årsmøte og er det stemning 

for dett så kan man jo gjøre det denne gangen også.  

 

3. Veien 

Det har som nevnt ikke vært noen felles dugnad på veien i år, men det ble kjøpt inn grus og 

lagt på velta og det har da blitt utført vedlikehold i mindre grupper.   

Det ble lagt ny drenering lang veien ved pumpehuset og veien ble bygget opp med stein og 

gruset, pga pumpehuset til stadig sto under vann. Etter dette har det ikke vært noe problem.  

Snøbrøytingen av veien ble utført av samme som tidligere år. Det har kommet noen 

henvendelser at det ikke har blitt brøytet med en gang, men den vi har avtale med har vanlig 

jobb på dagtid.  

Da var en del trefall over veien pga tung snø i vinter. Vi må nok ha ekstra fokus på fjerning av 

trær, når det lar seg ha dugnad igjen.   

Vi vil også minne våre medlemmer på at vi får 40 % rabatt på grus, på Bjørndalen bruk ved 

kontant betaling. Husk å avtale dette på forhånd. 

Vi minner om fartsgrensen på maks 30 km/t og at det ikke er lov å kjøre mellom kl. 10 og 15 

lørdag, søndag og helligdager. Ved tørr vei og mye støv så følg med bak bilen og senk farten 

til det støver lite, det sparer veien og tilliten vår til turfolket.    

http://www.dalbekk.net/
mailto:siv.dalbekk@gmail.com
www.dalbekk.net


 

4. Bommen  

 Den sto i perioder oppe, fordi entreprenør som drev med oppgradering, skrudde av sikringen i 

skihytta og glemte å sette den på. Vi var flere ganger i kontakt med GIF, og det bedret seg.  

Tlf åpningen var ute av drift noen dager, det viste seg at omformeren var defekt. Den ble 

skiftet og alt har virket som normalt siden  

Sikringen utløste seg også pga lyn. Da må man åpne bommen ved å åpne hengelåsen på 

bomhuset. Åpne lokket og vri om nøkkelen. Bommen åpnes og nøkkelen vrist tilbake. Sjekk 

at man da ikke kan lukke bommen (Låst i gir). Lås med hengelåsen igjen. Gi beskjed til styret.  

Man kan se at det er strøm til bommen ved å se at det er lys i lampen på bomhuset.. 

Man kan kjøpe en ekstra nr og åpne bommen med tlf for kr 300, men det gir ikke rett til å 

kjøre flere biler inn, da det er kun lov å kjøre en 1 bil inn på veien pr hytte med synlig 

kjøretillatelse foran i bilen. 

 

5. Vannet 

Sommervannet ble påsatt 16. april og avstengt i slutten av november. Vi måtte legge ny 

slange til Rudsetra pga at en hogstmaskin hadde ødelagt den.  

Vi oppfordrer alle om å melde ifra, hvis dere oppdager lekkasjer eller andre skader på 

ledninger og lignende til sommervannet.  

Husk at vannet er hentet rett fra aurevannsputten, og har ikke blitt behandlet på noen måte. 

Det er kun beregnet som vaskevann til kran utvendig vegg og ikke til drikkevann. 

6. Styret takker  

Styret takker alle for den innsats som er nedlagt gjennom året, ikke minst ved aktiv deltakelse 

i vedlikehold og andre frivillige verv.  

  

Styret i Dalbekk Vel 

 


